

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości  
[www.zeropoint-news.com](http://www.zeropoint-news.com)

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości [www.zeropoint-news.com](http://www.zeropoint-news.com) która jest stale aktualizowana o najnowsze informacje i prezentacje dotyczące najnowszych osiągnięć. Na łamach Zeropoint News publikujemy komentarze własne i innych osób.

Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne tłumaczenie i <https://www.deepl.com>  
Przeznacz to rodzinie, przyjaciołom i krewnym - na całym świecie. Pomóż nam zaprezentować te wiadomości poprzez to dobre maszynowe tłumaczenie w wielu językach.

Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu językach, nie możemy zbyt często zmieniać tłumaczeń. Poprawiamy tekst tylko wtedy, gdy ktoś w naszym projekcie rozumie język tych tłumaczeń. Życzymy wielu doświadczeń AHA z tym zaawansowanym tłumaczeniem maszynowym.

Na usługach projektu:

**Nowe Światło i wizja MahaJyoti**

przez Ralf A. Seger.

---

11\_11\_2019-kosmiczny-szept-11-11.pdf aktualizacja

## KOSMICZNY SZEPT 11:11

za pozwoleniem autora ©Jady Alesandry Seidl

### Aktualizacja zmian 1-31/10

za zgodą autora ©Jady Alesandry Seidl

**++++ NOWA NAKLEJKA 11:11++++**

11 listopada 2019 r. Jada Alesandra Seidl



Przypomnienie : 11:11 Stargate - Heartlens Activation we współpracy z magicznym tranzytem malejącej rtęci wysoce wibrująca energia elektromagnetyczna - Attraction / Manifestation Portal niosący oczyszczającą Qualia z zaćmienia słonecznego (aby pamiętać zaćmienie słoneczne zwykle zawsze ma miejsce w nowych księżycach) i nadzwyczajnie o poranku dokładnie po byka w pełni księżyca z Taurids Shower - Zastąpienie identyfikacji blasku - Wielki dyskomfort może być wyzwolony, im bardziej ludzki aspekt, EGO, jest obecny, tym bardziej bolesne i długotrwałe jest to uczucie, wibracje w ciele i korespondencja mentalna. Zenit energetyczny, na który musieliśmy długo czekać.

### **++++Ufaj temu procesowi++++**

Kod gwiazdy 11 oznacza wędrówkę w idealnym dopasowaniu, przeszłość i przyszłość są zjednoczone w teraźniejszości. Przypomnienie o bezpośrednim podłączeniu źródła, objawieniu i synchronizacji, aby podnieść Cię dalej.

11:11 to sposób w jaki wszechświat przyspiesza wasze przesunięcie świadomości za pomocą potężnych kodów źródłowych. Gwiazda duszy i gwiazda ziemi wtapiające się w siebie nawzajem/pogłębiające się dla zrozumienia, dlaczego karmiczne zbiory doświadczeń, relacje, chaotycznie burzliwe, często - delikatnie wyrażone - nieestetyczne iluzoryczne wydarzenia oparte na strachu utorowały drogę do koła życia. Transformacja ma miejsce.

W ten sposób, w głębi serca, pokój i niezatarte poznanie zakodowane są tam, gdzie prowadzi droga tego wyjątkowego sposobu życia wcielenia. . Ekstremalne podnoszenie/poprawę intuicji, zapierające dech w piersiach drastyczne zmiany, wgląd i objawienia, ogromne emocjonalne uzdrowienie i nagłe uwolnienie przeszłości, transcendentalne bezpośrednio przesunięcie doświadczenia, siła woli, dla elektro-magnetyczno-telepatycznej wersji nieskończenie wibrującej energii rzeczywistości, aby rozpocząć w ucieleśnieniu manifestacji/materii świadomie w terenie (schodzenie na powierzchnię, promieniowanie na zewnątrz).

J.A

Źródło obrazu Prywatne

#### **Dzięki**

Z całego serca dziękujemy każdemu darczyńcy, który wspiera nas w projekcie MAHAJYOTI VISION.

do **UniCaja:** **ES04 2103 0168 28 0010073697 BIC UCJAES2M**  
lub **PayPal:** **universidad.donacion@mahajyoti.net**

Autor Jada Seidel wspiera inne projekty duchowe poprzez darowizny;

---

## MahaJyoti Vision (Wizja MahaJyoti)

---

**Dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej::**  
Również archiwum wiadomości z przeszłości

<https://www.zeropoint-news.com>

[www.zeropoint-news.com](http://www.zeropoint-news.com) , [La Nueva Luz de MahaJyoti Visión](http://La Nueva Luz de MahaJyoti Vision) , [www.der-meister-verlag.com](http://www.der-meister-verlag.com)

**Tutaj możesz zapisać się na newsletter:**

<https://db-nl.zeropoint-news.com>

und in der **WhatsApp gruppe hier:**

**Ralf - Zeropoint-news.com** +34 659 414532

**Za pomocą tego łącza można połączyć się z grupą WhatsApp:** <https://chat.whatsapp.com/Hbn5FJoWFw5HCZHtEiU3jS>

### Informacja prawna

---

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel  
Tłumaczone i rozpowszechniane przez

<https://kosmischesgefluester.blog/>

<http://www.mahaJyoti.vision>